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"Dlaczego budynki stoją? Co to jest Wielki
Zderzacz Hadronów? Skąd się bierze tęcza? Jak rozkazywać elektronice?" Odpowiedzi na te
i  inne pytania otrzymają uczniowie warszawskich szkół gimnazjalnych
i ponadgimnazjalnych podczas TECHNO-warsztatów z Politechnika Warszawską.

Już po raz trzeci  Stowarzyszenie KLATRAT wraz z Politechniką Warszawską zapraszają do udziału
w projekcie o nazwie TECHNO-warsztaty z Politechniką Warszawską. TECHNO-warsztaty z PW
to projekt, w ramach którego w murach Politechniki Warszawskiej, odbędą się jedno- oraz
dwudniowe warsztaty z różnych dziedzin nauk ścisłych i technicznych. Projekt zaadresowany jest do
uczniów z warszawskich szkół ponadpodstawowych.

Podczas warsztatów młodzież zapozna się z najnowszymi trendami współczesnej techniki oraz
wykona szereg ćwiczeń i zadań praktycznych. Dzięki zajęciom praktycznym uczniowie gimnazjów
i liceów będą mogli spróbować swoich sił w dziedzinach, które związane są z ich zainteresowaniami
i które w przyszłości chcieliby studiować.

Warsztaty prowadzone będą przez młodych pracowników naukowo-dydaktycznych Politechniki
Warszawskiej oraz studentów z kół naukowych działających na uczelni. Zajęcia będą odbywać się
w grupach około 16-osobowych. Młodzież będzie miała możliwość wzięcia udziału w jednym lub kilku
(do wyboru) z następujących tematów warsztatów:

    ARCHITEKTURA - KONSTRUKCJE: Wielkie konstrukcje – wielkie katastrofy
    ARCHITEKTURA - WIEŻOWCE: Architektura, czyli dlaczego budynki stoją?
    ASTRONOMIA: Od grawitacji po supernowe
    CHEMIA KOSMETYCZNA: Chemia piękna, czyli co należy wiedzieć o formach kosmetycznych
    ELEKTORNIKA: Elektronika, od projektu do zastosowań
    ENERGETYKA: Energetyka podstawą współczesnej cywilizacji
    FIZYKA – MAGNETYZM: Magnetyzm w fizyce
    FIZYKA – OPTYKA: Optyka
    MECHANIKA: Mechanika, która nas otacza, czyli pomysły, które zmieniają świat
    MIKROKONTROLERY: Mikrokontrolery, czyli jak rozkazywać elektronice?
    ROBOTYKA: Robotyka w wersji LEGO Mindstorms NXT 2.0.

Projekt dofinansowany jest ze środków Urzędu m.st. Warszawy

Więcej o projekcie: www.klatrat.org
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